
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/10/2024 a 31/10/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 19.015,53

01/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 19.012,53

02/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 19.011,53

02/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 19.007,53

02/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -17,00 18.990,53

03/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.320,00 20.310,53

03/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 20.380,53

03/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 20.378,53

03/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 20.370,53

04/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 9.680,00 30.050,53

04/10/2024 RECEBIMENTO PIX 06507755117 ARTHUR MAIKOT MICHEL PIX_CRED 70,00 30.120,53

04/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 30.119,53

04/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -15,00 30.104,53

07/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 4.140,00 34.244,53

07/10/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 34.189,53

07/10/2024 RECEBIMENTO PIX 04007319162 Vinicius Yuji Plentz PIX_CRED 70,00 34.259,53

07/10/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738691 -134,90 34.124,63

07/10/2024 DEBITO CONVENIOS 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -43,19 34.081,44

07/10/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX829029 -3.000,00 31.081,44

07/10/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 30.530,24

07/10/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -141,10 30.389,14

07/10/2024 RECEBIMENTO PIX 08417972188 ADRIAN CESAR DE LIMA PIX_CRED 420,00 30.809,14

07/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -8,00 30.801,14

07/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000031 -31,00 30.770,14

08/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 6.312,33 37.082,47

08/10/2024 RECEBIMENTO PIX 86093215172 GUILHERME SANCHES LE PIX_CRED 210,00 37.292,47

08/10/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 37.362,47



08/10/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 20.362,47

08/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 20.358,47

08/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -20,00 20.338,47

09/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000039 16.640,00 36.978,47

09/10/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.306,10 35.672,37

09/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 70,00 35.742,37

09/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 35.738,37

09/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -19,00 35.719,37

10/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 10.300,00 46.019,37

10/10/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000038 -19,00 46.000,37

10/10/2024 RECEBIMENTO PIX 06827319199 Mario Angelo Maciel PIX_CRED 70,00 46.070,37

10/10/2024 RECEBIMENTO PIX 81162723149 MILTON ELICKER PIX_CRED 140,00 46.210,37

10/10/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -4.585,71 41.624,66

10/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -12,00 41.612,66

10/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000042 -42,00 41.570,66

11/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000023 10.020,00 51.590,66

11/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 51.588,66

11/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 51.584,66

14/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000054 23.500,00 75.084,66

14/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do PIX_CRED 70,00 75.154,66

14/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 75.150,66

15/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.620,00 77.770,66

15/10/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -48.489,27 29.281,39

15/10/2024 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 70,00 29.351,39

15/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 29.345,39

16/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.920,00 31.265,39

16/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07609759147 CAMILA WULFF CX101666 70,00 31.335,39

16/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 70,00 31.405,39

16/10/2024 RECEBIMENTO PIX 47704767000165 ANIEL ARAUJO NETO PIX_CRED 70,00 31.475,39

16/10/2024 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -112,96 31.362,43

16/10/2024 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -173,72 31.188,71

16/10/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -200,00 30.988,71

16/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 30.987,71

16/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -9,00 30.978,71

17/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.880,00 33.858,71



17/10/2024 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 70,00 33.928,71

17/10/2024 RECEBIMENTO PIX 05462782136 Luani Patrícia Rever PIX_CRED 70,00 33.998,71

17/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 70,00 34.068,71

17/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 34.061,71

18/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 4.897,40 38.959,11

18/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829431120 PEDRO HENRIQ CX842377 70,00 39.029,11

18/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07579633159 NICOLLE DA S PIX_CRE 70,00 39.099,11

18/10/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 39.169,11

18/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 39.168,11

21/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.429,16 42.597,27

21/10/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 41.891,27

21/10/2024 PAGAMENTO PIX 08888553000487 MS ELETRICIDADE PIX_DEB -44,00 41.847,27

21/10/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -83,00 41.764,27

21/10/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 20,00 41.784,27

21/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 41.779,27

22/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 490,03 42.269,30

22/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 42.267,30

23/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.452,30 44.719,60

23/10/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -38.639,28 6.080,32

23/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 70,00 6.150,32

24/10/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 981,20 7.131,52

24/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 7.201,52

24/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04475508100 AMANDA RAYAN CX739080 70,00 7.271,52

25/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07457031197 ANNE C SOUZA ALFONZO PIX_CRED 70,00 7.341,52

25/10/2024 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -125,49 7.216,03

25/10/2024 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -290,40 6.925,63

25/10/2024 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -126,14 6.799,49

25/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07986660139 Sara Noemi Sanabria PIX_CRED 35,00 6.834,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 70,00 6.904,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX 03594135101 GELLYS LUCKAS DA SIL PIX_CRED 70,00 6.974,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do PIX_CRED 70,00 7.044,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 Shirley Almeida Mend PIX_CRED 70,00 7.114,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 70,00 7.184,49

28/10/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX747557 70,00 7.254,49

29/10/2024 PAGAMENTO PIX 13347016000117 Facebook Servicos O PIX_DEB -60,00 7.194,49



29/10/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 7.264,49

30/10/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.306,10 5.958,39

30/10/2024 RECEBIMENTO PIX 73205982134 DAISE CRISTIANE DE O PIX_CRED 70,00 6.028,39

31/10/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 6.027,39

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/12/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


